
UCHWAŁA NR XXXII/273/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 25 listopada 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia ,,Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Koronowo na lata 2018-2022”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 21 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 611) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W  uchwale  nr  LII/445/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 września 2017 r. w sprawie uchwalenia 
,,Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Koronowo na lata 2018-2022” 
zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie nr LXXII/591/18  z dnia 28 sierpnia 2018 r., nr LXXVI/616/18 
z dnia 17 października 2018 r, nr XVIII/157/19 z dnia 28 listopada 2019 r., w załączniku do uchwały wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 12 otrzymuje brzmienie: ,,Sprzedaż lokali na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikat od 
ceny ich sprzedaży będzie możliwa tylko do dnia 20 kwietnia 2021 r.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Bogusław Jerzy Guziński

Id: 577C53AD-87F8-444D-8F97-8667B2AD8E22. Podpisany



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z trudności w nabywaniu lokali przez osoby zainteresowane, których
płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych
wywołanych przez określone ograniczenia, nakazy i zakazy z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 577C53AD-87F8-444D-8F97-8667B2AD8E22. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1103515433

Imię: BOGUSŁAW
Nazwisko: GUZIŃSKI
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  25 listopada 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 577C53AD-87F8-444D-8F97-8667B2AD8E22. Podpisany




